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[bookmark: _GoBack]SPECIALIST I ANALIZIMIT TË INVESTIMEVE, NË DREJTORINË E INVESTIMEVE,  NË DREJTORINË E PËRGJITSHSHME TË POSTA SHQIPTARE SH.A 

Kërkesat e vecanta për këtë vend pune janë:
1. Të ketë përfunduar Arsimin e Lartë, në Degët: AL / Arkitekturë 
2. Të ketë aftësi  shumë të mira komunikimi
3. Të ketë aftësi shumë të mira bashkëpunimi të punës në grup
4. Të ketë njohuri të gjuhës angleze

Detyrat për këtë vend pune.:


1. Grumbullon, përpunon dhe analizon të dhënat e dërguara nga Drejtoritë  në Drejtorinë e Përgjithshme dhe Drejtoritë e Filialeve të Postës Shqiptare sh.a., për hartimin e projekt-programit të zërit të investimeve vitit pasardhës.
1. Ndihmon në identifikimin, analizimin dhe vlerësimin e nevojave për investim në bashkëpunim me Drejtoritë pranë  Administratës, dhe Filialet e Posta Shqiptare sh.a.,
1. Analizon treguesit e realizimit të investimeve të parashikuara për Drejtoritë e Drejtorisë së Përgjithme e filialeve dhe ndjek vazhdimisht realizimin cilësor të investimeve duke raportuar periodikisht nëpërmjet analizave përkatëse.
1. Në bashkëpunim me shefin e sektorit të Analizimit dhe Ndjekjes të Investimeve harton preventivat për të analizuar vlerën e investimit për çdo objekt rikonstruksioni, domosdoshmërinë dhe leverdinë ekonomike të çdo investimi dhe i paraqet ato për miratim nëpërmjet Drejtorit të Drejtorisë.
1. I propozon me shkrim Drejtorit të Drejtorisë masat tekniko-organizative për përmirësimin e punës, etj.
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Kandidatët që aplikojnë duhet të dorëzojnë dokumentat si më poshtë: 
1. Jetëshkrim i plotësuar në përputhje me modelin EUROPAPASS.
2. Diplomë e noterizuar.
3. Letër interesi për pozicionin e punës.
4. Fotokopje e kartës së identitetit.


Dorëzimi i të gjitha dokumenteve të cituara më sipër do të behet dorazi në protokollin e Drejtorisë së Përgjithshme të Posta Shqiptare sh.a., në adresën, Rr.“Reshit Çollaku”, Nr. 4, Tiranë, Tel: 042222315, Kodi Postar 1001 ose nëpërmjet postës elektronike në asistence@postashqiptare.al
Afati i Dorëzimit: Deri në datë  23 /07 /2025

